

Referat betsyrelsesmøde i Byens Fællesskab 27.1.25

Tilstede: Alle minus Erik.

Pkt 1 : Hjemmeside: Forslag til ændringer i vores kommunikation med medlemmerne fremover foreligger og. Der er prøvetid i et år hvorefter det så skal evalueres.

Forandringen indebærer at al information fremover går gennem hjemmesiden. Det indebærer at medlemmer skal aktivt give os lov til at sende dem info om nyt. Der formuleres skrivelse til alle medlemmer der udsendes 7.2. Ved arr. d 17.2 bliver der givet mulighed for at hjælpe de medlemmer, der kunne have brug herfor - også de følgende gange vi mødes.

Pkt 2: Generalforsamlings forberedelse: Niels deltager i næste møde 24.2. Her skal også foreligge oplæg til budget fra Birgit og Jørgen. Dagsorden udsendes sammen med opfordring til at nytægne medlemskab; 200 kr. Beretning, regnskab og budget skal være klar til udsendelse sammen m evt indkomne forslag inden GF.

Pkt 3: Kasserer: Kassebeholdning 45.571,85; der refterer regning fra Coop og Kulturmaskinen. Vi vil gerne fremover have særskilt faktura for det vi skylder i 24, så vi kan få færdiggjort regnskabet iden Generalforsamling. - og fremadrettet kvartalsvis. Maj-Britt kontakter Kulturmaskinen herom. Vi har 76 medlemmer. 26 tilmeldt til 3.2, 7 til teatertur i april.

Pkt 4: Evaluering af 1. arr i år: Spændende oplæg, noget presset program - som bla skyldtes at vi havde rykket rundt på programindhold. Lise fra Bedsteforældrenes Klimaktion har siden kontaktet Connie, der hilser. Denne aften meget opvask; vi aftaler at fremover er det Maj-Britt, Sven eller Karen der lukkes og slukker i opvasken, så vi andre kan tage hjem efter en lang dag.

Pkt 5: Næste arrangementer: Thomas Rønne fra Teateret Møllen d 3.2, samme dag besøg af Ensomhedscharter kl 13 i Oluffa. Servering af hapsere leveret af køkkenholdet kl 15 og afslutning kl 17.

Pkt 6: Arrangements gr. løfter sløret for efterårets indhold.

Pkt 7: Andet: Ensomhedscharter, se pkt 5

Pkt 8: Næste bestyrelsesmøde 24.2 kl 15 hos Sven

Pkt 9: Evt: Birgit orienterer om at Projektet "Grøn kok" omtalt på sidste møde ikke bliver til noget.

Ref

Karen